[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1752/2018

Ementa: Realizar manutenção na Alameda das Laranjeiras.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a profunda depressão encontrada na Alameda das Laranjeiras, no bairro Parque Valinhos, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja efetuada manutenção na Alameda acima citada.

Valinhos, 18 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas
Alameda das Laranjeiras

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/s2048x2048/35264497_10217041953910454_3932405252296278016_n.jpg?_nc_cat=0&oh=9c201a67a8889a3cb06611462abfc33e&oe=5BBE1EF7]
[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35228035_10217041953790451_4583307881012527104_n.jpg?_nc_cat=0&oh=61152ef4e5fe12b51849d591843e0ab3&oe=5BBBF5B1]
image1.jpeg

image2.jpeg